中国教育工会大连理工大学委员会
大工工委发[2023]36 号

关于远程与继续教育学院第五届工会委员会

选举结果的批复

远程与继续教育学院：

你单位报来的《关于远程与继续教育学院第五届工会委

员会选举结果的请示》已收悉。经研究，同意远程与继续教

育学院工会会员大会选举产生的由高树仁等 7 名同志组成的

工会委员会。

主  席：郑中兴

副主席：郭洁

委  员：包宏臣、肖国祚、张良、张唐、周宇翔

特此批复。

大连理工大学工会委员会

                               2023 年 10 月 27 日

主题词： 远程与继续教育学院  工会   批复

大连理工大学工会办公室               共印 5 份（存档）
—————————————————————————